ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH
Số:           /UBND-VX1
  V/v tham mưu thực hiện Công điện của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường công tác phòng, chống bệnh bạch hầu
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
    Hà Tĩnh, ngày        tháng         năm 2024

                                                 Kính gửi:    Sở Y tế

Thực hiện Công điện số 68/CĐ-TTg ngày 13/7/2024 của Thủ tướng Chính phủ về việc tăng cường công tác phòng, chống bệnh bạch hầu (gửi kèm qua hệ thống điện tử);
Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ngọc Châu giao:
Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu, tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện Công điện nêu trên của Thủ tướng Chính phủ đảm bảo kịp thời, hiệu quả, theo đúng quy định, phù hợp thực tế; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 17/7/2024 (kèm theo dự thảo văn bản chỉ đạo)./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh VP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;
- Trung tâm CB - TH tỉnh;
- Lưu: VT, VX1.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần  Tuấn  Nghĩa

2